
cislo cislo_inner zmluva objednavka_cislo dodavatel dodavatel_ico predmet cena dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie

20250006 DF2025/364 O2025/125 Attila Zajic SUGÁR, 144, 98002 Širkovce 41309952 Fa.-oprav.a údržb.práce - MŠ 4,900.00 € 1/9/2025 31/7/2025 30/8/2025 18/9/2025 17/10/2025

2025214 DF2025/365 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 8/25 50.00 € 1/9/2025 31/8/2025 15/9/2025 4/9/2025 17/10/2025

250123620 DF2025/366 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 9/25 129.78 € 2/9/2025 1/9/2025 20/9/2025 4/9/2025 17/10/2025

202501723 DF2025/367 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 8/25 36.90 € 1/9/2025 31/8/2025 30/9/2025 4/9/2025 17/10/2025

7525040003 DF2025/368 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystrica 36644030 Fa.-prepl.za mat.-RD V.Danyiová 1.26 € 1/9/2025 27/8/2025 13/9/2025 5/9/2025 17/10/2025

10250005 DF2025/369 O2025/126 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-opr.a údržba budovy-ZŠ 7,749.00 € 1/9/2025 4/8/2025 18/8/2025 22/9/2025 17/10/2025

7870115027 DF2025/370 TAJBA, a.s., Železničná 173/2, 04414 Čaňa 36188981 Fa.-váženie auta s KO 29.52 € 1/9/2025 22/8/2025 15/9/2025 8/9/2025 17/10/2025

3125 DF2025/371 O2025/121 Palaestra, Rajčianska 20, 810 00 Bratislava 31392695 Fa.-učebnice - ZŠ 136.50 € 1/9/2025 22/8/2025 1/9/2025 8/9/2025 17/10/2025

5856902865 DF2025/372 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 8/25 137.22 € 1/9/2025 29/8/2025 12/9/2025 8/9/2025 17/10/2025

202510294 DF2025/373 O2025/122 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-školské potreby-ZŠ 392.70 € 1/9/2025 28/8/2025 10/9/2025 8/9/2025 17/10/2025

202510259 DF2025/375 O2025/124 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-školské potreby-ZŠ(s.z.p.) 773.40 € 1/9/2025 31/7/2025 13/8/2025 8/9/2025 17/10/2025

130003143952 DF2025/376 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.en.-RD č.18 - 9/25 50.00 € 4/9/2025 1/9/2025 15/9/2025 10/9/2025 17/10/2025

4417766506 DF2025/377 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 9/25 270.80 € 3/9/2025 1/9/2025 16/9/2025 10/9/2025 17/10/2025

4417766509 DF2025/378 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 9/25 405.20 € 4/9/2025 1/9/2025 16/9/2025 10/9/2025 17/10/2025

4417766510 DF2025/379 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 9/25 488.00 € 4/9/2025 1/9/2025 16/9/2025 10/9/2025 17/10/2025

4417766508 DF2025/380 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 9/25 188.40 € 4/9/2025 1/9/2025 16/9/2025 10/9/2025 17/10/2025

0026030302 DF2025/381 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 9/25 1,377.00 € 4/9/2025 1/9/2025 15/9/2025 10/9/2025 17/10/2025

5413653140 DF2025/382 Alza.cz a.s. 27082440 Fa.-pokladnica 41.46 € 11/9/2025 11/9/2025 11/9/2025 11/9/2025 17/10/2025

4417766507 DF2025/383 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 9/25 58.10 € 8/9/2025 1/9/2025 16/9/2025 16/9/2025 17/10/2025

250100197 DF2025/385 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 9/25 422.19 € 17/9/2025 17/9/2025 1/10/2025 17/9/2025 17/10/2025

2025008 DF2025/386 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 9/25 201.08 € 17/9/2025 16/9/2025 16/9/2025 18/9/2025 17/10/2025

10250006 DF2025/387 O2025/131 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-opravné a údržb.práce-ZŠ 6,426.75 € 12/9/2025 29/8/2025 12/9/2025 24/9/2025 17/10/2025

230518916 DF2025/388 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 14.11 € 5/9/2025 1/9/2025 11/9/2025 8/9/2025 17/10/2025

606/25 DF2025/389 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 83.15 € 5/9/2025 30/7/2025 29/8/2025 8/9/2025 17/10/2025

230518810 DF2025/390 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 133.95 € 5/9/2025 1/9/2025 11/9/2025 8/9/2025 17/10/2025

2501403978 DF2025/391 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 272.35 € 5/9/2025 28/8/2025 11/9/2025 8/9/2025 17/10/2025

230519591 DF2025/392 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 17.66 € 11/9/2025 8/9/2025 18/9/2025 16/9/2025 17/10/2025

230519496 DF2025/393 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 82.01 € 11/9/2025 8/9/2025 18/9/2025 16/9/2025 17/10/2025

2501404145 DF2025/394 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 177.42 € 11/9/2025 8/9/2025 22/9/2025 16/9/2025 17/10/2025

F525065747 DF2025/395 O2025/127 preskoly.sk s.r.o., Vajnorská 10601/136A, 83104 Bratislava-Nové Mesto 51692881 Fa.-prac.zošity AJ - ZŠ 160.48 € 19/9/2025 18/9/2025 2/10/2025 22/9/2025 17/10/2025

916591918 DF2025/396 O2025/128 JYSK s.r.o., Šoltésovej 7325/14, 81108 Bratislava-Staré Mesto 35974133 Fa.-darčeky na D.dôch. 1,509.00 € 22/9/2025 19/9/2025 26/9/2025 22/9/2025 17/10/2025

1562503532 DF2025/397 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.8/25 2,049.96 € 15/9/2025 12/9/2025 26/9/2025 22/9/2025 17/10/2025

202500088 DF2025/398 O2025/129 Zsolt Balog, 29, 98003 Šimonovce 35485922 Fa.-oprava podlahy-ZŠ 4,944.04 € 19/9/2025 17/9/2025 24/9/2025 22/9/2025 17/10/2025

FV2508184 DF2025/399 O2025/130 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 93.95 € 18/9/2025 17/9/2025 1/10/2025 18/8/2025 17/10/2025

20250328 DF2025/400 O2025/132 GRAPHIC s.r.o., Tomášikova 401/11, 97901 Rimavská Sobota 51218721 Fa.-tlač darč.pouk.,pozv.-D.dôch. 116.28 € 24/9/2025 24/9/2025 1/10/2025 24/9/2025 17/10/2025

49/25 DF2025/401 O2025/133 Gabriel CSÉPE R.S., Dukelských hrdinov 25, 979 01 Rimavská Sobota 17984998 Fa.-prenáj.chl.zar.-D.obce 225.92 € 19/9/2025 27/8/2025 10/9/2025 24/9/2025 17/10/2025

2025009 DF2025/402 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-čistiace prostr.-ZŠ,MŠ 502.78 € 18/9/2025 18/9/2025 18/9/2025 24/9/2025 17/10/2025

10250007 DF2025/403 O2025/134 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-opr.nábytku,čist.chod.-ZŠ 3,659.25 € 22/9/2025 15/9/2025 29/9/2025 26/9/2025 17/10/2025

230520833 DF2025/404 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 44.09 € 23/9/2025 22/9/2025 2/10/2025 24/9/2025 17/10/2025

230520791 DF2025/405 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 135.74 € 24/9/2025 22/9/2025 2/10/2025 24/9/2025 17/10/2025

2501404280 DF2025/406 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 167.47 € 15/9/2025 12/9/2025 26/9/2025 24/9/2025 17/10/2025

2501404459 DF2025/407 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 123.49 € 24/9/2025 22/9/2025 6/10/2025 30/9/2025 17/10/2025

202525068 DF2025/408 O2025/135 LEONESS, s. r. o., 116, 92042 Žlkovce 46173641 Fa.-rukavice,obaly 101.50 € 29/9/2025 29/9/2025 13/10/2025 29/9/2025 17/10/2025

250100488 DF2025/409 O2025/136 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-HP toner - KC 127.92 € 24/9/2025 22/9/2025 22/10/2025 30/9/2025 17/10/2025

5861558429 DF2025/410 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 9/25 147.60 € 30/9/2025 29/9/2025 13/10/2025 30/9/2025 17/10/2025

250100495 DF2025/411 O2025/137 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-HP tonery - ZŠ,MŠ 380.07 € 26/9/2025 25/9/2025 25/10/2025 30/9/2025 17/10/2025

2251221621 DF2025/412 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystrica 36644030 Fa.-vodné-soc.b. 3.Q./25 733.04 € 22/9/2025 18/9/2025 6/10/2025 30/9/2025 17/10/2025

7870115631 DF2025/417 TAJBA, a.s., Železničná 173/2, 04414 Čaňa 36188981 Fa.-váženie auta s KO 29.52 € 25/9/2025 19/9/2025 16/10/2025 8/10/2025 17/10/2025

230521466 DF2025/419 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 14.97 € 30/9/2025 29/9/2025 9/10/2025 14/10/2025 17/10/2025

230521440 DF2025/420 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 61.98 € 30/9/2025 29/9/2025 9/10/2025 14/10/2025 17/10/2025

2501404630 DF2025/421 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 172.85 € 30/9/2025 29/9/2025 13/10/2025 14/10/2025 17/10/2025

FV20250032 DF2025/422 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 444.64 € 30/9/2025 29/9/2025 13/10/2025 14/10/2025 17/10/2025

cislo. inner zmluva objednavka. cislo dodavatel dodavatel ico predmet dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie 

20250006 DF2025/364 02025/125 Attila Zajic SUGÁR, 144, 98002 Širkovce 41309952 Fa.-oprav.a údržb.práce - MŠ 4,900.00 € 1/9/2025 31/7/2025 30/8/2025 — 18/9/2025 17/10/2025 

2025214 DF2025/365 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 8/25 50.00 € 1/9/2025 31/8/2025 15/9/2025 4/9/2025 17/10/2025 

250123620 DF2025/366 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 9/25 129.78 € 2/9/2025 1/9/2025 20/9/2025 4/9/2025 17/10/2025 

202501723 DF2025/367 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 8/25 36.90 € 1/9/2025 31/8/2025 30/9/2025 4/9/2025 17/10/2025 

7525040003 DF2025/368 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystrica 36644030 Fa.-prepl.za mat.-RD V.Danyiová 1.26 € 1/9/2025 27/8/2025 13/9/2025 5/9/2025 17/10/2025 

10250005 DF2025/369 02025/126 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-opr.a údržba budovy-ZŠ 7,749.00 € 1/9/2025 4/8/2025 18/8/2025 — 22/9/2025 17/10/2025 

7870115027 DF2025/370 TAJBA, a.s., Železničná 173/2, 04414 Čaňa 36188981 Fa.-váženie auta s KO 29.52 € 1/9/2025 22/8/2025 15/9/2025 8/9/2025 17/10/2025 

3125 DF2025/371 02025/121 Palaestra, Rajčianska 20, 810 00 Bratislava 31392695 Fa.-učebnice - ZŠ 136.50 € 1/9/2025 22/8/2025 1/9/2025 8/9/2025 17/10/2025 

5856902865 DF2025/372 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 8/25 137.22 € 1/9/2025 29/8/2025 12/9/2025 8/9/2025 17/10/2025 

202510294 DF2025/373 02025/122 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-školské potreby-ZŠ 392.70 € 1/9/2025 28/8/2025 10/9/2025 8/9/2025 17/10/2025 

202510259 DF2025/375 02025/124 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-školské potreby-ZŠís.z.p.) 773.40 € 1/9/2025 31/7/2025 13/8/2025 8/9/2025 17/10/2025 

130003143952 DF2025/376 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.en.-RD č.18 - 9/25 50.00 € 4/9/2025 1/9/2025 15/9/2025 — 10/9/2025 17/10/2025 

4417766506 DF2025/377 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 9/25 270.80 € 3/9/2025 1/9/2025 16/9/2025 — 10/9/2025 17/10/2025 

4417766509 DF2025/378 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 9/25 405.20 € 4/9/2025 1/9/2025 16/9/2025 — 10/9/2025 17/10/2025 

4417766510 DF2025/379 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 9/25 488.00 € 4/9/2025 1/9/2025 16/9/2025 — 10/9/2025 17/10/2025 

4417766508 DF2025/380 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 9/25 188.40 € 4/9/2025 1/9/2025 16/9/2025 — 10/9/2025 17/10/2025 

0026030302 DF2025/381 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 9/25 1,377.00 € 4/9/2025 1/9/2025 15/9/2025 — 10/9/2025 17/10/2025 

5413653140 DF2025/382 Alza.cz a.s. 27082440 Fa.-pokladnica 41.46 € 11/9/2025 11/9/2025 11/9/2025 — 11/9/2025 17/10/2025 

4417766507 DF2025/383 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 9/25 58.10 € 8/9/2025 1/9/2025 16/9/2025  16/9/2025 17/10/2025 

250100197 DF2025/385 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 9/25 422.19 € 17/9/2025 17/9/2025 1/10/2025 — 17/9/2025 17/10/2025 

2025008 DF2025/386 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 9/25 201.08 € 17/9/2025 16/9/2025 16/9/2025  18/9/2025 17/10/2025 

10250006 DF2025/387 02025/131 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-opravné a údržb.práce-ZŠ 6,426.75 € 12/9/2025 29/8/2025 12/9/2025 — 24/9/2025 17/10/2025 

230518916 DF2025/388 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 14.11 € 5/9/2025 1/9/2025 11/9/2025 8/9/2025 17/10/2025 

606/25 DF2025/389 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 83.15 € 5/9/2025 30/7/2025 29/8/2025 8/9/2025 17/10/2025 

230518810 DF2025/390 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 133.95 € 5/9/2025 1/9/2025 11/9/2025 8/9/2025 17/10/2025 

2501403978 DF2025/391 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 272.35 € 5/9/2025 28/8/2025 11/9/2025 8/9/2025 17/10/2025 

230519591 DF2025/392 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 17.66 € 11/9/2025 8/9/2025 18/9/2025 - 16/9/2025 17/10/2025 

230519496 DF2025/393 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 82.01 € 11/9/2025 8/9/2025 18/9/2025 — 16/9/2025 17/10/2025 

2501404145 DF2025/394 ATCIJR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 177.42 € 11/9/2025 8/9/2025 22/9/2025 — 16/9/2025 17/10/2025 

F525065747 DF2025/395 02025/127 preskoly.sk s.r.o., Vajnorská 10601/136A, 83104 Bratislava-Nové Mesto 51692881 Fa.-prac.zošity AJ - ZŠ 160.48 € 19/9/2025 18/9/2025 2/10/2025 — 22/9/2025 17/10/2025 

916591918 DF2025/396 02025/128 JYSK s.r.o., Šoltésovej 7325/14, 81108 Bratislava-Staré Mesto 35974133 Fa.-darčeky na D.dôch. 1,509.00 € 22/9/2025 19/9/2025 26/9/2025 — 22/9/2025 17/10/2025 

1562503532 DF2025/397 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.8/25 2,049.96 € 15/9/2025 12/9/2025 26/9/2025 — 22/9/2025 17/10/2025 

202500088 DF2025/398 02025/129 Zsolt Balog, 29, 98003 Šimonovce 35485922 Fa.-oprava podl_ahv—ZŠ 4,944.04 € 19/9/2025 17/9/2025 24/9/2025 — 22/9/2025 17/10/2025 

FV2508184 DF2025/399 02025/130 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 93.95 € 18/9/2025 17/9/2025 1/10/2025  18/8/2025 17/10/2025 

20250328 DF2025/400 02025/132 GRAPHIC s.r.o., Tomäkova 401/11, 97901 Rima_vská Sobota 51218721 Fa.-twrč.pouk.,pozv.-D.dôch. 116.28 € 24/9/2025 24/9/2025 1/10/2025 24/9/2025 17/10/2025 

49/25 DF2025/401 02025/133 Gabriel CSÉPE R.S., Dukelských hrdinov 25, 979 01 Rimavská Sobota 17984998 Fa.-prenáj.chl.zar.-D.obce 225.92 € 19/9/2025 27/8/2025 10/9/2025 — 24/9/2025 17/10/2025 

2025009 DF2025/402 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-čistiace prostr.-ZŠ,MŠ 502.78 € 18/9/2025 18/9/2025 18/9/2025 — 24/9/2025 17/10/2025 

10250007 DF2025/403 02025/134 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-opr.nábytku , čist.chod.-ZŠ 3,659.25 € 22/9/2025 15/9/2025 29/9/2025 — 26/9/2025 17/10/2025 

230520833 DF2025/404 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 44.09 € 23/9/2025 22/9/2025 2/10/2025 — 24/9/2025 17/10/2025 

230520791 DF2025/405 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 135.74 € 24/9/2025 22/9/2025 2/10/2025 — 24/9/2025 17/10/2025 

2501404280 DF2025/406 ATCIJR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 167.47 € 15/9/2025 12/9/2025 26/9/2025 — 24/9/2025 17/10/2025 

2501404459 DF2025/407 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 123.49 € 24/9/2025 22/9/2025 6/10/2025  30/9/2025 17/10/2025 

202525068 DF2025/408 02025/135 LEONESS, s. r. o., 116, 92042 Žlkovce 46173641 Fa.-rukavice,obaly 101.50 € 29/9/2025 29/9/2025 — 13/10/2025 — 29/9/2025 17/10/2025 

250100488 DF2025/409 02025/136 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-HP toner - KC 127.92 € 24/9/2025 22/9/2025 22/10/2025 — 30/9/2025 17/10/2025 

5861558429 DF2025/410 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 9/25 147.60 € 30/9/2025 29/9/2025 — 13/10/2025 — 30/9/2025 17/10/2025 

250100495 DF2025/411 02025/137 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-HP tonery - ZŠ,MŠ 380.07 € 26/9/2025 25/9/2025 25/10/2025 — 30/9/2025 17/10/2025 

2251221621 DF2025/412 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 Banská Bystrica 36644030 Fa.-vodné-soc.b. 3.0./25 733.04 € 22/9/2025 18/9/2025 6/10/2025 30/9/2025 17/10/2025 

7870115631 DF2025/417 TAJBA, a.s., Železničná 173/2, 04414 Čaňa 36188981 Fa.-váženie auta s KO 29.52 € 25/9/2025 19/9/2025 16/10/2025 8/10/2025 17/10/2025 

230521466 DF2025/419 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 14.97 € 30/9/2025 29/9/2025 9/10/2025 14/10/2025 17/10/2025 

230521440 DF2025/420 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 61.98 € 30/9/2025 29/9/2025 9/10/2025 14/10/2025 17/10/2025 

2501404630 DF2025/421 ATC/JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 172.85 € 30/9/2025 29/9/2025 — 13/10/2025 14/10/2025 17/10/2025 

FV20250032 DF2025/422 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 444.64 € 30/9/2025 29/9/2025 13/10/2025 14/10/2025 17/10/2025 


